
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové z.s. dne 12.2.2018 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Prokop, Velda, Fialová, Šolc 
Omluveni: Vágner  
Bez omluvy: Víšek 
 
VV projednal a schválil:  

1. Zprávu hospodářky o stavu výběru členských příspěvků na rok 2018. 
2. Návrh hospodářky na revizi evidovaného majetku – v souladu s klubovou směrnicí 

k účetnictví a evidenci majetku vyřazení z evidence majetek s hodnotou pod 3 000,- Kč. 
3. Posunutí termínu konání ČS na začátek února s cílem zajistit kvalitnější přípravu podkladů na 

ČS. Předkládané zprávy budou napříště nejdříve projednány na úrovni VV a jím schváleny. 
4. Stanovení priorit z pohledu účasti členů na akcích – od nejvyšší po nejnižší: zajištění dozorů 

na kuželně a soutěže registrovaných, HALK, seniorliga, ostatní soutěže a turnaje. 
5. Úpravu cen občerstvení pro členy klubu – nový ceník vystaven na kuželně. 
6. Oznámení pana Ladislava Mikoláška o ukončení členství v klubu k 23.1.2018. 

 
VV oznamuje:  

1. VV konstatuje neutěšený stav v platbách členských příspěvků a upozorňuje členy, kteří 
doposud nezaplatili na porušení stanov spolku. Pí. Fialová zaurguje členy mailem. 

2. Nové, uskladněné kuželky nejsou určeny pro náhradu za prasklé, je třeba použít starší a nové 
sady ponechat na kompletní výměnu přes další sezónou. 

3. Byly projednávány otázky na téma kamerového systému do kuželny – prozatím bez závěru, 
diskuse znovu až po vyřešení nové smlouvy s CS MV. 

4. V souladu se schváleným bodem 4 (Schválení priorit) VV vyzývá členy klubu k jejich 
dodržování a k případnému zvážení své účasti na dalších akcích tak, aby nebyla ovlivněna 
akce s vyšší prioritou. 

 
VV uložil:  

1. Prověřit, zda vytvoření a předložení vyúčtování dotace od MŠMT za rok 2017 je postačující, 
nebo zda je třeba ještě učinit další kroky. p. Prokop, T: ihned 

2. Doplatit členské příspěvky. Plní: ti členové, kteří doposud nezaplatili. T: do 16.2.2018 
3. Zajistit pořízení 12ks žákovských koulí s průměrem 150 mm. P. Prokop, T: ihned 

 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: M. Šolc a VV 


